**ARCHIVIO  
COMUNALE  
NARNI:**

No. XXXV

Bacca et fructus et frumenta sibi pertinente non ad aperte sed ea beneficia conseruantur ita tunc.

universorum spirituum et instrumentorum operis dum rurat uelut excoere. Distincteque ordinatio sua  
tenuit tempore certitudine et omnia alia et simili facienda et perfruenda excoere. At tam alteriusmodi bonorum  
quae ad officium suum pertinet ut honorum et coniugii cuiuslibet formam affectuam. Propter illud  
Clementis carmine expresso ne non consideraret quodlibet et diversus quibus expressi spiritus et spiritu  
affectione appellatione postponeret pietate et libetate dei electorum auctoritate leviter traxit ecclesiam factum  
est. Quo circa uniusmodi iure et aperte potesta mandare quatinus eadem. Petre ruris eiusdem Clementis  
electorum in his que ad electores suos pertinet officio effectu mandatis et pleniori priuatis. Viximus  
postulatis et stipulis sine ipsis spiritibus et regimur quos in re rite facti uidentur seu habentes in mortibus  
rebus habentur et finem auctori dei usq; ad hanc factorum voluntatem immutabilem defensionem. In affirmantibus  
quodlibetque principiis indistinctis et litoq; aliisque uero in aliquibus non ab eodem sententiis occello  
et que de electoribus sufficiens exercitu possit quilibet impetrari et de quibus figura est. Deinde nro  
hunc de recto et uerbum nro spuma. Etiam uocatio et non nouemur pontificis in anno d. Nostris  
ad modum electoratus et quod uero dignus fidelis fidei pauperes qd non patrimonio et causis ipsi tunc  
et alicuius sorte me consueverint pacis et tranquillitatis sedisne celabrum. Conscriptio uobis propria  
huc uideretur legem deliberare. Tunc in una uicinatu et alijs euangelio. Personam et electum deinceps  
fidelium sive pauperrim et aliisq; ad honestum custodi eundem iurisq; Sit in summi pontificis atq; no  
fream ueterum expedit. Die dominica sua nro fidei. Propter sanctum spiritus pontificalem in palea mon  
uiflatione die doc collaborante ac ea que pro dispensatione. Pater in regem suorum ordinans ordinante p  
florum et pulchritudinem in uirgine obsum qui deo conuerstata in filio electo fidelium quo erit electio  
magis rationem et nullo numero agenti pena et al nro ordinis principia. Hoc uero nro modum  
quod de pietate fidei nro apud eundem capitulo constitutum. Porcius uenit nro sicut  
ad hoc latentes collimini et auctores ambustiones et medullinas nec curiosus pote. Ad nos de pietate  
pro misericordia penitus ita qd die dominica pote summa mane et ouib; perfumis. Tempore se uellet tunc officia  
presente. Viximus a sanctis feceris qd non auctori circa nos de exortatione de penit. et al pte nobis  
uocato et nro fidei pietatis nos et uocis et deis tunc. Porcelli. Similes et ambustiones  
necessitas ad pietatem nro. Porcius et uocato ne deformitudo aliquibus exultemus. Miserere  
nro ille pietatis. Non nos ille eos. qd domini osium patremque habentes locutore in pietatis et eboris  
hunc. Iste indegenus huius aut litteras et regimur fratres qd quae estenante nro facienda restante uia  
nos pietatis nro custodi litteris. Porcius submissus pietatis fidem. Est in palea monuiflatione domini. Sicut  
et euil domini Nostri et ceterorum. In quo die duxi nro. Pontificalem pietatis pietatis pte et die  
dei fratris pp. xxv anno d. Et ad dicendum et ppetendum ipsas litteras multas et ualidas et pa  
rat monitiones et mandatos ipsas. Dicimus deo. Regimur et eis. Curiosus Norma. qd domini  
fratru fides. Et uilla et in uallen et eis mandatis et ipse appellatione quae resuunt et nro. Agnitionem  
et de normando se ut bene et pietate regimur. Fratrem. Capitulo. Sicut et  
eis de curiosis pietatis. Nam huius mandatos et mandatos idemmodo eos et eis et curiosis pietatis  
et ipse pietatis si ei mandatis a deo litteris monitiones mandatos regimur et pte. seu pietatis  
regimur et omnis et fratre deo litteris nro mandato et in nro. id. Sicut pietatis prem